



Pará
Governo Municipal de Anapu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
992192	ESTACA DE CIMENTO PONTA VIRADA DE 3 MT.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	200,000	58,000	11.600,00
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	200,000	60,000	12.000,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	200,000	57,750	11.550,00
	Valores médios :		58,583	11.716,67
992193	MANILHA PARA BUEIRO 0,40CM X 1,00MT.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	190,000	117,500	22.325,00
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	190,000	120,000	22.800,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	190,000	115,500	21.945,00
	Valores médios :		117,667	22.356,67
992194	MANILHA PARA BUEIRO 0,60CM X 1,00MT.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	400,000	169,500	67.800,00
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	400,000	171,000	68.400,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	400,000	168,000	67.200,00
	Valores médios :		169,500	67.800,00
992195	MANILHA PARA BUEIRO 0,80CM X 1,00MT.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	350,000	255,000	89.250,00
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	350,000	257,000	89.950,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	350,000	252,000	88.200,00
	Valores médios :		254,667	89.133,33
992196	MANILHA PARA BUEIRO DE 1,00 X 1,00MT.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	400,000	359,000	143.600,00
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	400,000	361,000	144.400,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	400,000	357,000	142.800,00
	Valores médios :		359,000	143.600,00
992197	MANILHA PARA POÇO DE 0,80 CM.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	70,000	117,000	8.190,00
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	70,000	119,000	8.330,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	70,000	115,500	8.085,00
	Valores médios :		117,167	8.201,67
992198	MANILHA PARA POÇO DE 0,90 CM.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	70,000	128,000	8.960,00
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	70,000	130,000	9.100,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	70,000	126,000	8.820,00
	Valores médios :		128,000	8.960,00
992199	MANILHA PARA POÇO DE 1,00 MT.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	70,000	128,000	8.960,00
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	70,000	130,000	9.100,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	70,000	126,000	8.820,00
	Valores médios :		128,000	8.960,00
992200	TAMPA PARA POÇO 1,30MT.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	70,000	139,000	9.730,00
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	70,000	141,000	9.870,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	70,000	136,500	9.555,00
	Valores médios :		138,833	9.718,33
992201	TAMPA PARA POÇO DE 0,80 CM.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	70,000	100,000	7.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	70,000	102,000	7.140,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	70,000	99,750	6.982,50
	Valores médios :		100,583	7.040,83
992202	TAMPA PARA POÇO DE 1,00 MT.			
	E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP	70,000	105,000	7.350,00
	N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	70,000	107,000	7.490,00
	A ALVES DA CUNHA-ME	70,000	105,000	7.350,00
	Valores médios :		105,667	7.396,67



Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP				
992202	TAMPA PARA POÇO DE 1,00 MT.	70,000	105,000	7.350,00
Total do(s) item(ns) :				7.350,00
A ALVES DA CUNHA-ME				
992192	ESTACA DE CIMENTO PONTA VIRADA DE 3 MT.	200,000	57,750	11.550,00
992193	MANILHA PARA BUEIRO 0,40CM X 1,00MT.	190,000	115,500	21.945,00
992194	MANILHA PARA BUEIRO 0,60CM X 1,00MT.	400,000	168,000	67.200,00
992195	MANILHA PARA BUEIRO 0,80CM X 1,00MT.	350,000	252,000	88.200,00
992196	MANILHA PARA BUEIRO DE 1,00 X 1,00MT.	400,000	357,000	142.800,00
992197	MANILHA PARA POÇO DE 0,80 CM.	70,000	115,500	8.085,00
992198	MANILHA PARA POÇO DE 0,90 CM.	70,000	126,000	8.820,00
992199	MANILHA PARA POÇO DE 1,00 MT.	70,000	126,000	8.820,00
992200	TAMPA PARA POÇO 1,30MT.	70,000	136,500	9.555,00
992201	TAMPA PARA POÇO DE 0,80 CM.	70,000	99,750	6.982,50
992202	TAMPA PARA POÇO DE 1,00 MT.	70,000	105,000	7.350,00
Total do(s) item(ns) :				381.307,50
Total geral :				388.657,50



Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
992192	ESTACA DE CIMENTO PONTA VIRADA DE 3 MT.	200,0000	58,583	11.716,60
992193	MANILHA PARA BUEIRO 0,40CM X 1,00MT.	190,0000	117,667	22.356,73
992194	MANILHA PARA BUEIRO 0,60CM X 1,00MT.	400,0000	169,500	67.800,00
992195	MANILHA PARA BUEIRO 0,80CM X 1,00MT.	350,0000	254,667	89.133,45
992196	MANILHA PARA BUEIRO DE 1,00 X 1,00MT.	400,0000	359,000	143.600,00
992197	MANILHA PARA POÇO DE 0,80 CM.	70,0000	117,167	8.201,69
992198	MANILHA PARA POÇO DE 0,90 CM.	70,0000	128,000	8.960,00
992199	MANILHA PARA POÇO DE 1,00 MT.	70,0000	128,000	8.960,00
992200	TAMPA PARA POÇO 1,30MT.	70,0000	138,833	9.718,31
992201	TAMPA PARA POÇO DE 0,80 CM.	70,0000	100,583	7.040,81
992202	TAMPA PARA POÇO DE 1,00 MT.	70,0000	105,667	7.396,69
			Total :	384.884,28